# PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 34.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 12 (24) listopada

1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości krajowych
i zagranicznych.

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

**Treść:** Żniwiarka polska pomysłu Nepomucena Rolbieckiego, opisał Stanisław Szczępiński. — Słówko jeszcze o pajęczynie po powietrzu w jesieni latającej, przez Karola Kobylańskiego.